檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立仁愛高級農業職業學校　函

地址：南投縣仁愛鄉大同村山農巷廿七號

聯絡人：金煌杰

聯絡電話：049-2802619轉102

傳真電話：(049)2802408

電子信箱：haisul@ravs.ntct.edu.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：仁農秘字第1050001535號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(A105H0000V_1050001535ax_1.ODT)

主旨：檢送本校104學年度發展與改進原住民技職教育中投區輔

導中心學校辦理「原住民親職教育種子教師工作坊」活動

計畫，請貴校派員參加並惠予公(差)假，請查照。

說明：

一、依據：

(一)教育部補助技職校院及高級中等學校辦理原住民教育實

施要點。

(二)104年9月1日臺教國署原字第1040098710號函。

二、活動日期：105年4月15日（五）。

三、報名方式：報名參加研習人員請於4月8日前至　全國教師

進修網(http://inservice.edu.tw)　課程代碼：1956954

報名。

四、報名錄取者請務必全程參與。

五、活動課程請參閱附件。

六、若需查詢活動相關事項，請洽詢本校金煌杰秘書。電話：

049-2802619轉102，傳真(049-2802408)。

正本：南投縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、雲林縣高級

3

1050001181

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/03/16

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中等學校、金門連江高級中等學校、南投縣各國民中學、臺中市各國民中學、彰

化縣各國民中學、雲林縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民小學

副本：本校校長室(不含附件) 2016-03-16
08:34:45

校長 沈 和 成